АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.10.2013 г.  № 365
с.Жирятино
Об утверждении  Перечня муниципальных

программ (подпрограмм) Жирятинского
района на 2014-2016 годы
В соответствии с Постановлением администрации Жирятинского района             от 03.10.2013 г. № 361 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Жирятинского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый  Перечень муниципальных программ (подпрограмм), подлежащих разработке и реализации структурными подразделениями администрации Жирятинского района.

2. Структурным подразделениям администрации Жирятинского района принять меры по разработке проектов муниципальных программ в срок, не позднее 25 октября 2013 года.
3. Признать утратившим силу с 1 января 2014 года постановление администрации Жирятинского района от 9 октября 2012 года №452 «Об утверждении Перечня муниципальных программ (подпрограмм) Жирятинского района».
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Егорову Г.М.
Глава администрации

Жирятинского района                                                                 С.П.Налегацкая
исп.Солодухина Л.А.
Утвержден

постановлением администрации

Жирятинского района

от   04.10.2013 г. № 365
Перечень муниципальных программ (подпрограмм),

подлежащих разработке и реализации структурными подразделениями администрации
Жирятинского района
	№пп
	Наименование структурного подразделения администрации Жирятинского района
	Наименование, срок реализации муниципальной программы, по которой структурное подразделение администрации района является ответственным исполнителем
	Наименование, срок реализации подпрограмм муниципальной программы, по которой структурное подразделение администрации района является ответственным исполнителем

	1.
	Администрация Жирятинского района
	Реализация полномочий органов местного самоуправления Жирятинского района (2014-2016 годы)

	2.
	Отдел образования администрации Жирятинского района
	Развитие образования Жирятинского района (2014-2016 годы)

	3.
	Финансовый отдел администрации Жирятинского района
	Управление муниципальными финансами Жирятинского района (2014-2016 годы)